
UCHWAŁA NR 828/2014 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 31 marca 2014 r. 
 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej pozostających w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 im. 
Noblistów Polskich w Choszcznie. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) oraz § 3 ust. 2 
Uchwały Nr XXVI/228/2013 Rady Powiatu w Choszcznie z 15 listopada 2013 r. (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 209, poz. 210) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej pozostających w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 im. 
Noblistów Polskich w Choszcznie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 im. 

Noblistów Polskich w Choszcznie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski    
 

2. Bogdan Brzustowicz   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Małgorzata Buchajczyk  
 

5. Barbara Zaniewska  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


